
linpersdad lioaonol de Solta
Sede Regiorul Orán
Alvarado N" 751

TeleÍax 0 3878-4 2 I 388

San Ramón de la Nueva orán I 0 AGÜ 20r3

VISTO:
El pedido elevado por la Srta. Belén Palma y la Srta. Karen Palma, alumnas de la

Carrera lngeniería en Recursos Naturales y Medio Ambiente de la Sede Regional Orán de la
Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la misma solicitan gastos de transpone, de Orán-Salta-Orán, para realizar

un viaje de campo, para la toma y análisis de datos para la elaboración de sus proyectos de Tesina
de la Carrera lngeniería en Recursos Naturales y Medio Ambiente de la Sede Regional Orán de

la Universidad Nacional de Salta, aprobados por Resolución N' 50-307/2023 y Resolución N"
so-308/2023.-

Que. se debe reconocer gastos de transporte para las alumnas; siendo necesario

elaborar el instrumento legal correspondienle que avale las presentes actuaciones; y

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTÍCULO lo: Reconocer gastos de transporte para las alumnas. Srta. Belén Palma, D.N.l. N'
41.121.911y la Srta. Karen Palma 40.355.273, de la Carrera Ingeniería en Recursos Naturales y
Medio Ambiente de la Sede Regional Orán. que realizaran un viaje de campo, para la toma y
análisis de datos para la elaboración de sus proyectos de Tesina, aprobados por Resolución No

SO-307/2023 y Resolución No SO-308/2023,

ARTÍCULO 2': Imputar el gasto que represente a Pasantías Curriculares para la Sede Regional

Orán de la Universidad Nacional de Salta.-

ARTICULO 3o: Cursar copia de la presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de

Administración, Consejo Asesor y Dirección Económica Contable y Patrimonial de la Sede para

su conocimiento y efectos.-

hc

PToI GRACIEL
S'CRETAT¿IA F

i,vans ¡ranto
GIONAL ORAN ffi UT
AA

\
IERE

W
Y BIENESf
Uñ¡SA SED

¡tc
,ltctoüa, H aaly¡

F-xpe'diente N' SO- I 9.304/2021.-

Reso I uc ió n N" SO-3 I 7/202 3.-

..50 ANIVERSARIO
SEOE REGIONAL ORÁN

1973-2023"


